iuramentum tale est indicant, MOt'mas~f~ se<~MM<M)',e</<M'<KSsee~alias (c.<jf.(le pf«'f

ece~esi'aMftM,<~eWcor«Metc. <<'se<aK~ MtSMMt~a j~-MM~t~Ms<!CM!M!CK<o/<)'m<<<!sess<

MCttMet forma JRtCMDei tKCe~e, ~MM:M~-<! Mt ~CN~CC ~OpOSt~H'tfMWKM,!'<

scnp~ est luramentum pacis Dei. ~«tt~ Reg. ~SM. (P. 60J

M Anno ab incamatione Domini mitieMmoCHÏ. Heinncas imperator Mogonttap

pacem aua manu firmavit et instituit, et arch!ep!acop! et episeopt propriM manibus

iirmaventnt. Filius regis iuravit et primates totiu8 regni, duces, taarchiones, eomites

et atn quam multi. Dux Welfo et dux Pertolfus et dux Fndoncu8 tumYprunteandem

pacom usque ad pentecosten~et inde per IIII annos iuraverunt, dico, pacemMectes!

M ctencia, monaohia, taicis: mcrcatoribue, mulieribus ne vi raptantur, ludeis. lura-

mentum tate est:
Nullu8 a~cuiuBdomum hostiliter invadat nec incendio devastot, nuMosaHqMcrn

capiat propter peeuniam, nec vulneret, noc poreutint, née interHciat. Et si quis hof

feccrit, ocu!os vol mMKtn)amittat. Si quia eum defonderit, oandem poenampatiatur.

s'. Si in eastrum fHgcnt, par 111dies obaoaauma coniaratonbua dispcrdatur. Si quis

effugerit hoc iudicium, beneRciam si habot. dominus sums aibi antprat. potrimonimn

cognati sui i!!i autant. Si quis furtum fecorit valens Y aotidoa vc! phta. <t<-tt)os\'c)

ntatmnt amittat. Si furtum eonmisorit vatons tnioas Y aoHdtM,capittns anuttat et

!3. *) )mthmM~. '') oKCHjMttionetM<'<)<<.

<M !)ty:/tM/(M))W<tfn~MKtftfM)fMC.<SMMe))<ttttt.R<Ct'fMf<.M'f.Kf.~t.:< :1.
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virgia-CMhttocet RtrtNmfedM: et at ter t~e furtum fooeftt:va! rap:Mm tOMht<!c&,
oeutox vêt ntMunt anutt~t. 8! in vwooeuMontt!b! !ttim!oMatHM&,B!poMtsit!t nocere,
MeMt: ?! t~gent in demnm v&t meMrt&mttt!6tt!tta,i!!e!tUBmMest.

Hoc mrttmentttu~ntur amie: fegm pro scato, )t!!m!cie vero nequaquam prodeat

75, SENTENTIA DE IURE ADVOCATORUM. 5
n04.,(tan.)

~<MaW licet, an. Aaec seM~t~t, e«M<s ~«s ~<tMfMKMiam MOMexs~, ~catMM<m
<<MMf~KM<a(!fo<'a<os per~Mea~. A~M~CMStS ece~«!e HJpoea~s ~o<<fM~«Mmof~o

.~M~SC pfMtK~KSfK~~f, t~ notitia A~OMM, <~MK infra in a~MO~/OMC ~-OjjKWMt! Mt-
~'<'«~ alias e<M!MeccMos Aac sententia «MS esse, ex co e~fce~ ~M(~ non N)h<min ta

/t«~<s<eM~<s sed etiam in ~ts J~~ens!~ et ~~AetMt~ s<tpers<es est.

Z~<<K!' t) in codice JMotKtCeMSt~,olim ~«S~M~S eCC~OC, fol. 89' M<!MMMCC.X/J!,

1) Notum Mt omnibus Christi fidelibua tam presentibus qatun futuris qaatiter ChYemttm et
W~thet-uo Aag[Mt6)MM]ecctM:e canonie: et boni teatimonii fratres pro obtinenda oui iuris tibert~te
ad regis curiam ttatispono commuai consilio <'rat)'M)<)ntgente* MeesMtttte ft capitula mM mat tttiMqnn ts
t'mtfiboa tUpe)-ven!entibtH et eiusdem teg)tNOa!s verbtt confi)-nmntibaft, nt epiMopi et a<)?omto)-ttm
pMfttte ecetesie diu <eviena in pfeditt fmtrum iniuria regm potestate p)-i<Mip<!<M~6auctoritate se-
daretur, ipsisque advocatis imtt;cia, quam M<tM~otduf)in Aagwota et comM Aschnbinus in StmMngen
et PMch in Gysenhaaen habait, doterininaretur. Comman~ ergo principam tam eM!<metiMtnm quam
aecotanam consilio et iudicio atatutam est, ut ad ptMitum Aug[u<teamft] advocati sive ftiiommadvo- w
attofum pettmentM semei in )Mmo.quando pteceptamfaent, omnes hotnineifoenvenittBtcertMinkeif).
acHieet in Aitiagen, in Stt-aMngett, in QyMnhtMen. ibique p!tM in servicium Mat)) non exigant nixi
duoo modios tritici et duos poreof. trea cados vini et medonis, decem eadof!cervisie et V modiMMené.
Ut ttutem ea [que] ad M6Mftntmm pertinent minus distrahantar, mbscriptit ontnm in tMMttdwMtomn)
.unt depahtht: tercin pars b(M)M)-um,satisfactio temerihttu))). ita taoten ut si qua dispendia tes fmtfnm M
patiantur, primum ois [mtt}reatitUMtur. \Venge!ht frittrum eint, et tnftncipiam pro mancipio. Preterett
si atiqa& neceaeitate vocati faerint, nihil a fmMtmft M) eoruln colonis qttMt sub iustieia exigant. sed
cum cantate hoc quod eis impennam fuerit Mcipifmt.